Yemnuonat Tyabckoil 001acTi mo nay3pJan@TuHry (Tpoedopbe KiIaccudeckoe)
IIpenBapuTeNbHBII COCTaB Y4aCTHUKOB 10 cOCTOsIHUIO Ha 02.12.21

Kiaccuueckuii ITMBU3NOH

47 52 57 63 72 84 +84 Hroro

EHTHHE 1 4 4 5 1 1 - 16

59 66 74 83 93 105 120 +120 Hroro
MY>KYUHBI
7 2 3 7 7 11 6 4 2 42
Bcero: 58
CnoptcmenoB 58 peruonoB 4 xomanzg 10 roponos 12 Bcero crapros: 58
MC: 5 KMC: 12 1:8 2:5 3:6 1 ron: 1 o/p: 21
Kaaccnuyeckuii IZMBU3MOH
AKEHIIUHbI
EBceeBa Exarepuna 1986 - Tyna 47 --

*  BboOpoBckas Hanexna 1985 - JIFOCIII Ne3 Edpemon 52 - -
[lerpenko Hamexna 1971 KMC  boropomurx - Ctpoi boropoauix 52 --
[epmykoBa AHacTacust 1997 - ScHoropck 52 - -
3emrioBa CBeTiiana 2002 2 OmnuMmn Tyna 52 - -
Bowunresa Haranbs 1965 - Boropoautxk - Ctpoiboropouiik 57 - -
3abpoxckas SHa 1990 MC IOnoCTB Tyna 57 --
Munaesa lOnus 1987 - Onumn Tyna o7 --
Kinoukosa HUprna 1985 - IOnoCTB Tyna 57 --
YunauaBa Mapuka 2001 1 IOHocth Tyna 63 2950
3BoHapeBa Bukropus 1997 - Tyna 63 150,0
ConomaTtoBa Mapus 1997 1 JHOCII ly6Ha 63 - -
®pomemkuna Hanexxga 1986 - JIOCIII Ne3 Edpemos 63 --
I'epacumoBa Exarepuna 1996 - HoBomockoBck 63 - -
VYBaposa Exatepuna 1989 MC Hy6na 72 --
SApemiok Osbra 1991 KMC  Boropoauiik - Ctpol Boropoauiix 84 - -
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MockBuH A.M.

JIn A A.
[lepBpiuusn E.B.
Kanwmbikos P.T.
Makees H.C.

ITepBbiuus E.B.
Mormapos H.E.
Maxees H.C.
MocksuH A.M.

Poros M.®.
UexmazoB A A.
Conomaros B.C.
JIn A A.
CaMOCTOSITEITLHO

VYBapos O.b.
ITepprimuH E.B.



MY/ KUYHUHbI

OgcsannukoB Cepreit 2001 1 IOnoCTB Tyna 59 3200 Poros M.®.

*  Ha3spues 'adyp 1989 - JIFOCIII Ne3 Edpemos 59 - - JIu A A.
ConomatuH Anekcasp 1996 - IOnoCTB Tyna 66 -- Poros M.®.

*  JlanmuH AHatonui 1991 - Tyna 66 - - Yekmazor A.A.

*  BypaBuoB Makcum 1998 - Tyna 66 - - CamocTOoATENEHO

*  Hmaes Oner 1998 1 FOnocTh 3a0KcKHit 74 - - ®enotos U.C.

*  BpaxuukoB lBan 1998 KMC IOmnocts 3a0KCKUH 74 - - ®epnoroB U.C.,UBerem A.B.

*  BnoBuH ApTem 2000 3 IOHnocth Tyna 74 - - Ureremr A.B.

*  Tlonsxor Bmagucnas 2002 3 JIOCII yOHa 74 - - Conomatos B.C.
EBceeB [Imutpuit 1984 - Tyna 74 - - MockBuH A.M.
Hpesans Cepreit 1999 KMC Tyna 74 - - CamocTosATENEHO

*  Ilunwumna Branucnas 1995 KMC  IOnocTh Tyna 74 -- CaMoCTOsATENBHO
Kgacos Erop 1999 1 HOHoctp Tyna 83 5200 Poros M.D.

*  Eropos Brnagucnas 1995 1 Tyna 83 4900 YexmazoB A.A.
AnToHOB CTenan 2002 3 JIFOCIII Ne3 Edpemon 83 - - Kynunos C.M.
Konoganos Cepreit 1995 KMC Tyna 83 -- YexmazoB A.A.
Komexo Kupnmn 1993 1 Opén 83 - - Bumnsikos C.B.

*  decenko AnekcaHap 2002 1 Onocte Tyna 83 - - Kazanmes H.A.
KocTtioxun Anekceit 1996 3 Tyna 83 - - Poros M.®.

*  IlaxomoB Anekcanp 1998 3 IOnocte Tyna 93 - - Kazanmes H.A.

*  XopnoceBuy Brnaguciias 1999 KMC  IOnocth Tyna 93 - - JKuxapes 1.B.

*  XomeHko Makcum 2000 - Onocte Tyna 93 - - Kazanmes H.A.

*  BumnsakoB CTaHUCIaB 1976 MC Opén 93 - - CaMOCTOSATENBHO

*  T'opaees Bnagumup 1990 2 benes 93 -- Edumon B.H.

*  JIBunsiackuit Erop 1993 KMC Opén 93 - - CaMOCTOSTENBHO

*  BopoBuenkoB Hukura 2001 - JHOCHI Hy6na 93 -- Conomaros B.C.
BonenukToB ApTém 1994 MC 3KHO Mocksa 93 - - CaMocTOosATENEHO
JIpicenkoB Brnanucnas 1996 - Kupeesck 93 -- CaMocTOsATENBHO

*  Haiinenos [1aBen 2002 2 Onumn Tyna 93 - - Maxees H.C.
l'onbueB Aptém 1987 KMC  IOnocth Tyna 93 -- Kuxapes 1.B.
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TumoiieHko Ajekcanap
JIyrait Jlanusne
[lanaBun Jmutpuii
Kamunckuii Anekceit
IMpumun Unbs

Bynraps Angpeit

¥ X %k % X

*

Kocsaenko Bacummit
Poros Makcum
Kopsikuna Ctanucias
WUnbeB Bagum

Konosanor Cepreii
Kynaxc3zsau Kapen

2000
1995
1990
1989
1993
1988

1997
1999
1987
1975

1987
2002

1 roH

KMC

KMC
MC

KMC
3

IOnoctn
IOnocte
benes

IOnoctn

IOnocte
IOunocte

Tyna

IOnocte
IOunocte

Tyna
Tyna

bener
Tyna
Psizanb
Tyna
Tyna
Kupeesck

Tyna
Tyna

105
105
105
105
105
105

120
120
120
120

+120
+120

Porog M.®.
Hserem A.B.
Edumos B.H.
Edumor B.H.
Hperem A.B.
CaMOoCTOSITEeTILHO

Kazanmes H.A.
CaMOoCTOSTETILHO
[Ty3axoB A.
[TapmryTkun

Kuxaper 1.B.
Ennypaes A.E.

IlepBencTBO TysIbCKO# 00/1acTH O NAYIPAUPTUHHTY (Tpoedopbe Kiaccudeckoe) 10 18 jer
[IpenBapuTenbHbII COCTaB Y4aCTHUKOB 10 cOCTOsIHUIO Ha 02.12.21

Kiaccnueckuit 1IMBU3UOH

47 52 57 63 72 84 +84 Hrtoro
PREHITHIHES 2 5 2 4 3 1 - 17
53| 59 66 74 83 93 105 120 +120 Hroro
W 14] 8 | 16 13 12 11 4 2 3 83
Bcero: 100
Cnoprecmenos 100 pernonoB 2 xomann 7 ropozaos 10 Bcero crapros: 100
KMC: 3 1:5 2:6 3:15 2 1oH: 3 3 oH: 4 6/p: 60
Kaaccnuecknii AMBU3HOH
AKEHIIUHBbI
*  Jlykam Kpucruna 2004 KMC  IOnoctb Tyna 47  230,0
*  Crapony6uesa Enuzapera 2008 3 Onumn Tyna 47 - -
Kyramyx Haramus 2004 - IOnocTB Tyna 52 --
VYpranosa AjieHa 2004 - JHOCII ly6Ha 52 - -
[Ilep6akoBa Exarepuna 2006 3 Boropoaunx - Ctpoirboropoaunx 52 --
MBanoBa Buxropus 2008 - Onmumrt Tyna 52 - -
Kotnosa Exarepuna 2005 3 IOnoCTB Tyna 52 --
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Ennypaes A.E.
Makees H.C.

Kuxapes 1.B.
Coinomaros B.C.
[lepssimun E.B.
Makees H.C.
Kuxapes 1.B.
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*

S S R I S S T S

*

L N B B

bonnapenko Enuzasera

Pagukosa Anacracus

Kocenko Upuna
Ky3pmuna Ilonuna
Cemenuxuna [lonuna
Tropuna Mapus

EBnamkuna Bukropus
Mensenesa AHacracus

3apanmimmia Kcenus

I'epacumuyk AnnHa

AHnapoHOB AHApei
Kynapsimos Aptém
Emudopos Kupun
Kpsicanos Makcum
MomnuanoB VBaH
Iloxxnnaes Bagum
Copoxun Erop
Apedres Jlannnn
Kpacnos Cranucnas
Macnos Huxura
Hcaxos Upaxnuii
Tynses Makcum
Bbymun Makcum
I'opuaxos Erop

benapreB Anekcauap
Koconankun Erop
MenbHukoB Muxaun
JlyxoBueB Jlanuna
IlenunoB Hukonait
MuxeeB Asnekceit
ABneeB ApceHuit
CyneiimanoB Otap

2005
2004

2004
2006
2007
2005

2004
2004
2006

2008

2007
2010
2011
2008
2010
2010
2007
2005
2008
2007
2008
2006
2007
2005

2006
2005
2007
2006
2004
2004
2006
2006

—_ =N W

—_

IOH

Omumi

Tyna

Boropoauiik - Ctpoiboroponuik

IOnocte
IOnoctn
JHOCII

IOnocte
JHOCII
JIFOCIII Ne3

IOnocts

IOunocte

JIKOCIII Ne3
JIFOCIII Ne3
JIKOCIII Ne3
JIFOCIII Ne3
JIKOCIII Ne3
Onumin
IOHnocTh
IOnoCcTB
IOHnocTh
Onumin
JHOCII
IOnoCTB

JIKOCIII Ne3
Onumin
MKY COK
IOHnocth
OnumiI
JHOCI
JIHOCII
JIFOCIII Ne3

3a0KCKHA
Tyna
Tyna
benes

Tyna

yOHa
Edpemon

Tyna

Tyna
Hepexra
Edpemos
Edpemos
Edpemos
Edpemos
Edpemos
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Hy6Ha
Tyna

Edpemosn
Tyna
Boropoauik
Tyna

Tyna

benes
benes
Edpemos
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57
57

63
63
63
63

72
72
72

84

53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53

59
59
59
59
59
59
59
59

Makees H.C.
[lepssimun E.B.

®Denoros U.C.
Ennypaes A.E.
Kazannes H.A.
E¢umon B.H.

Ennmypaes A.E.
Comomatos B.C.
JIn A.A.

Poros M.D.

Ennypaes A.E.
Kynpsios C.H.
KynpsBues A.B.
Kynpssues A.IL
KynpsBues A.B.
Kynpssues A.B.
KynpsBues A.B.
Makees H.C.
Kazanues H.A.
Mormapos H.E.
Kazanues H.A.
Makees H.C.
VYBapos O.b.
Kuxapes U.B.

Mumun P.A.
Makees H.C.
Ko3znos C.I1O.
Hserem A.B.
Makees H.C.
Edumon B.H.
Edumos B.H.
Mumua P.A.
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Kanatuukos I'puropuii
3eneHoB Anekceil
Kapnos Bnanucnas
Bonpapenko IlaBen
TumodetiueB JIMuTpwmii
MenpHukoB /IMutpuit
Kypesnes Amutpuii
Bopo0Oner Anekceit
Tummn Kupun
l'opognnues Jlanuun
bapunos Unbsa
Conomanunua Makcum
[Munuyk Baagumup
AntryHuH Auapen
Tumomua Tumodeit
Py6an Muxaun

®anees Poman
Cunento60B Biagumup
Hayman Kupunn
CrrueB MBan
Kocymiko Bukrop
Kotnos Hukuta
Axpamos Mcmaun
Kyctos HOpuit
Hekpacos Amutpuii
I'aBpwinH JIMuTpuii
Hora Bagum
Jro6uenko Kupun
JloxTOHOB Makcum

2005
2005
2008
2007
2005
2006

3
2 1oH

N

2005 -

2004
2007
2005
2007
2005
2003
2009
2007
2006

2009
2004
2004
2004
2007
2004
2005
2003
2006
2006
2006
2007
2003

w

_—

IOH

KMC

1 ron

w w !

3 oH
1

IOHnocTh
IOnocth
FOHocTh
IOnocth
Omumn
Onumi
Omumn

JHOCII
JIFOCIII
IOHoCTB
JIFOCII
JIKOCIII Ne3
JIKOCIII Ne3
JIKOCIII Ne3

IOnocte
MKY COK

IOnoCTB
IOHnocTh
JHOCI
IOHnocTh
JHOCI
JIFOCIII Ne3
Onumin
FOHocTh
Onumin

Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Kupeesck
HosoMockoBck
benes
Hy6na
Tyna
Hy6na
Edpemos
Edpemos
Edpemos

Tyna
Bboropoauik
3aoKCKui
Slcnoropek
Tyna

Tyna
Hy6na
Tyna
Hy6na
Edpemos
Tyna

Tyna

Tyna
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66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66

74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74

Userem A.B.
Userem A.B.
Momapos H.E.
Kazanues H.A.
Maxees H.C.
Makees H.C.
Maxees H.C.
umos A.C.
AxumoB .M.
Edumon B.H.
VBapos O.b.
Momapos H.E.
VYBapos O.b.
Kynpssues A.IL.
[Tonocyxun B.M.
ITonocyxun B.M.

Kazannes H.A.
Ko3znog C.I1O.
®epotoB U.C.
Corues JI.A.
Kazannes H.A.
Kuxapes 1.B.
Conomaros B.C.
Kazannes H.A.
Conomaros B.C.
Mumun P.A.
Makees H.C.
Momapos H.E.
Makees H.C.
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Cunopymmua ApTyp
TaTtapuHoB AnexcaHap
Kysuenos Poman
Koponbkos Kupun
Ko3snos Unes
ITerpos Urops
3amotrH Kupuyr
[TaBnoB Makcum
Honraues JImutpuit
Kobenes Poman
AradoHoB ApceHmit
Jlsnun Auapeit

Maunes Jmutpuit
Slmmn Crenan
Boasmerr Hukura
Kucneix MBan
[TerpoB Hukomnait
Bonoaua Auton
Ky3nenos Muxaun
UckennepoB Omuiip
l'onuap Annpeit
3BepeBud Jleonna
KanaTunkoB Muxaunn

ConparoB NBan
KonersunoB Makcum
TuroB Hukura
CnaBHblil Anekcanap

UYepHbix Aprem
Kongames Cepadum

Kypasnes Jannnn
[lepmakos I'puropuit
TumakoB Mnbst

2004
2004
2005
2005
2004
2004
2003
2006
2005
2007
2008
2003

2005
2006
2003
2004
2008
2006
2008
2006
2004
2003
2003

2003
2005
2007
2006

2007
2005

2003
2004
2006

IOH
IOH

N DN W

N

IOnoCTH Tyna
IOnoCTB Tyna
IOnoCTH Tyna
IOnoCTB Tyna
IOnoCTH Tyna
3a0KCKUi
HOnoCTB Tyna
Boropoaunx - Crpoirboropoannx
IOnOCTB Tyna
Onumn Tyna
JIFOCIII Ne3 Edpemon
JIOCIII Ne3 Edpemos
IOnoCTB Tyna
IOnocTh Tyna
JOCHI Hy6nHa
Jr0CII Hdy6Ha
JIOCII Jy6Ha
JFOCIII Ne3 Edpemos
JHOCIII Ne3 Edpemos
MKY COK Bboropoauik
IOnoCTB Tyna
IOnocTh Tyna
IOnoCTB Tyna
IOnocTh Tyna
JIOCIII Ne3 Edpemos
MKY COK Boropoauik
IOnocTB Tyna
JFOCIII Ne3 Edpemos
IOnocTB Tyna
HOnoCTB Tyna
JIOCIII Ne3 Edpemos
HOnoCTB Tyna

6 13 6

83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83

93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93

105
105
105
105

120
120

+120
+120
+120

Kazannes H.A.
Kuxapes 1.B.
Hperem A.B.
Momapos H.E.
Porog M.®.
®enortos U.C.
Kazannes H.A.
IlepBbiuus E.B.
Momapos H.E.
Makees H.C.
Mumua P.A.
Mumun P.A.

Kazannes H.A.
Kazannes H.A.
VYBapos O.b.
Conomaros B.C.
VYBapos O.b.
ITonocyxun B.M.
Kynpssues A.B.
Ko3znog C.10.
Kazannes H.A.
Kazannes H.A.
Hserem A.B.

Ennypaes A.E.
[Honocyxun B.M.
Koznos C.10.
Poros M.®.

Mummus P.A.
Momapos H.E.

Ennypaes A.E.
Mummu P.A.
Hserem A.B.



